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31/08/2017RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO   A  FEVEREIRO   DE 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO  -  CONSOLIDADO

R$ 1,00 LRF, art. 48 - Anexo 7

INSCRICAO
EM  RESTOS A PAGAR

NAO  PROCESSADOS DO EXERCICIO

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR ATÉ O BIMESTRE

Receita Corrente líquida

RECEITA CORRENTE LIQUIDA

VALORDESPESA COM PESSOAL % SOBRE A RCL
Despesa Total com Pessoal - DTP

Limite Máximo (incisos I, II e III, art. 20 da LRF) - <%>                                     

Limite Prudencial (parágrafo único, art. 22 da LRF) - <%>                                  

DÍVIDA CONSOLIDADA % SOBRE A RCL
Dívida Consolidada Líquida
Limite Definido por Resolução do Senado Federal

GARANTIAS DE VALORES % SOBRE A RCL
Total das Garantias Concedidas

Limite Definido por Resolução do Senado Federal

OPERAÇÕES DE CRÉDITO

Operações de Crédito Internas e Externas
Operações de Crédito por Antecipação da Receita

Limite Definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito Externas e Internas
Limite Definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito por Antecip. da Receita

% SOBRE A RCL

RESTOS A PAGAR
DISPONIBILIDADE DE CAIXA LIQUIDA
(ANTES DA INSCRICAO EM RESTOS A

PAGAR NAO PROCESSADOS DO EXERCICIO)

Valor Total                                    

0,00

-27.419.964,55

36.442.091,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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